
Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Общество с ограниченной ответственностью 
«Стоматологическая поликлиника «Шанс-Плюс» 

(ООО «Стоматологическая поликлиника «Шанс-Плюс»)
(наименование организации)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код
0301026

1807674

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

41 27.04.2020г.
(распоряжение)

о назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений.

Во исполнение требований Федерального закона «О противодействии коррупции» 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ, Указов Президента Российской Федерации 
от 13 апреля 2010 г. № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и 
Национальном плане противодействия коррупции », а также на основании Указа Президента РФ 
от 02.04.2013г. № 309 «О мерахпо реализации отдельных положений Федерального закона «О 
противодействия коррупции»

в целях обеспечения соблюдения основных правил служебного поведения и общих 
принципов профессиональной служебной этики, добросовестного и эффективного исполнения 
работниками ООО «Стоматологическая поликлиника «Шанс-Плюс» должностных обязанностей, а 
также профилактики коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить следующие нормативные локальные акты:

-План мероприятий по противодействию коррупции в ООО «Стоматологическая 
поликлиника «Шанс-Плюс» на 2020-2021 гг.

-«Положение о работе Комиссии по урегулированию конфликта интересов в ООО 
«Стоматологическая поликлиника «Шанс-Плюс»,

-«Положение о порядке работы по предотвращению конфликта интересов и при 
возникновении конфликта интересов медицинских работников».

2. Председателю комиссии по противодействию коррупции в ООО «Стоматологическая 
поликлиника «Шанс-Плюс» Гудовских А. Н. ознакомить всех членов Комиссии с 
вышеуказанными нормативными локальными актами под роспись.

3. Контроль за исполнения настоящего приказа с целью профилактики коррупционных и 
иных правонарушений в ООО «Стоматологическая поликлиника «Шанс-Плюс» 
возложить на Главного врача и Председателя комиссии -Гудовских А. Н..

Руководитель организации Главный ЕфЦ
(должность)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

Гудовских А.Н.
(расшифровка подписи)


